
 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального 
образования «Дорогобужский район» 
Смоленской области от 18.02.2019 г. № 93 

 

 
В целях исполнения денежных обязательств по оплате муниципальных 

контрактов (договоров), 
  
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 
 

            1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области от 18.02.2019 г. № 93 «О мерах по 
реализации решения Совета депутатов Дорогобужского городского поселения 
Дорогобужского района Смоленской области от 24.12.2018 года № 25 «О бюджете  
Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской 
области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие 
изменения: 
         в подпункте 3.1. пункта  3: 
          - во втором абзаце после слов «обеспечения средств защиты информации;» 
дополнить словами «по муниципальному контракту (договору) на выполнение работ 
по составлению технического проекта разработки питьевых подземных вод участка 
недр;»; 
           - в третьем абзаце после слов «на 2016-2020 годы» дополнить словами «по 
муниципальным контрактам (договорам)  на оказание услуг по осуществлению  
строительного контроля при выполнении работ на объекте.». 
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на 
начальника Финансового управления Администрации муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области  Л.А. Березовскую. 
 
 
 Глава муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области                                             О.В. Гарбар                   
 
 
 

 

                                                   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 08.08.2019 г.  № 579 


